
UCHWAŁA NR XX/179/17
RADY GMINY SKIERBIESZÓW

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co  
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/151/16 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej uchwałą nr XVIII/158/2017 z dnia 14 lutego 2017r, oraz uchwałą 
nr XIX/164/2017 z dnia 31 marca 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

- w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 17 777 552,19 zł, zmniejsza się o kwotę 10 342,96 zł, 
zwiększa się o kwotę 497 259,77 zł, do kwoty 18 264 469 zł, z tego dochody bieżące 16 557 533,45 zł, 
a dochody majątkowe 1 706 935,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, do niniejszej uchwały. W tym zadania 
zlecone to kwota 5 980 684,49 zł, zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 31 305,52 zł. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami zwiększa się 
o kwotę 24 000 zł, do kwoty 285 700 zł,

- w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 22 414 552,19 zł, zwiększa się o kwotę 486 916,81 zł, 
do kwoty 22 901 469 zł, oraz przenosi się kwotę 403 682,21 zł, w ramach dotychczasowego planu, z tego 
wydatki bieżące to 16 693 622,97 zł, a wydatki majątkowe to 6 207 846,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. W tym zadania zlecone to kwota 5 980 684,49 zł, a zadania realizowane na zasadzie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 458 636 zł. Wydatki związane z realizacją zadań 
gospodarowania odpadami zwiększa się o kwotę 4 500,00zł, do kwoty 323 700,00zł,

- w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 22 414 552,19 zł, zwiększa się o kwotę 486 916,81 zł, 
do kwoty 22 901 469 zł, oraz przenosi się kwotę 403 682,21 zł, w ramach dotychczasowego planu, z tego 
wydatki bieżące to 16 693 622,97 zł, a wydatki majątkowe to 6 207 846,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. W tym zadania zlecone to kwota 5 980 684,49 zł, a zadania realizowane na zasadzie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 458 636 zł. Wydatki związane z realizacją zadań 
gospodarowania odpadami zwiększa się o kwotę 4 500,00zł, do kwoty 323 700,00zł,

§ 2. 

- w § 6 kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3, do 
niniejszej uchwały,

- w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4, do niniejszej 
uchwały,

- w § 8 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 czerwca 2017 r.

Poz. 2693



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kopciowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2693


		2017-06-21T11:00:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




